県営野球場　会議室利用申込書

令和　 　年　　 月　　 日

[お申込み者]
　　　　　　　　　　　〒

住所
使用者

電話　　　　　　　　　　　Fax

担当者

下記により会議室の利用を申し込みます。了
使用日時
月　　　日（ 　　）　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

使用会議室
・第１会議室（80名）・第２会議室（50名）・第３会議室（20名）・第４会議室（14名）
使用目的
マ イ ク 使 用

有 ・ 無　　　マイク　　　　本（最高３本）　※別途使用料530円
注）マイクは、本数に限りがございます。（貸出不可の場合あり）
予定利用者数
　　　　　名

　　 ※受理した時点で、本申込み完了となります。（受理返信は致しません）

	お申込み受理書
ご利用者様

ご利用有難うございます。

上記の内容でお申込みを受理いたしました。念のため内容をご確認下さい。

又、ご利用に際しましては後述の「会議室ご利用にあたってのお願い」にご協力賜りますよう

お願い申し上げます。了

令和　　年　　月　　日

長崎県営野球場
<会議室ご利用にあたってのお願い>
１．会議室へのご入室は、利用予約時間の約１０分前となります。
原則、事前精算となりますので、入室前に必ず受付までお越しください。
２．マイクを利用される場合は、入室時に受付までお知らせ下さい。（受付でお渡しします。）
３．会議室のご利用後は、机イス等 原状に戻してお返し下さい。
４．冷暖房機は全室コインタイマーになっております。※1基－300円/1H（第1は２基設置）
　　１００円硬貨以外使用できませんので御注意下さい。（両替の必要な方は事務室へご相談下さい。）
５.ご利用日の一週間前以降に変更及びキャンセルされた場合は、使用料全額申し受けます。
６.申込時間より早く使用終了されましても返金は出来ませんので、ご了承下さい。

以　上
　　※ 本利用申込書に記載されている個人情報については連絡等の目的以外には利用致しません。

～長崎県営野球場～　　長崎市松山町２－５　Tel 095-845-2259　Fax 095-848-7749